2022 花東青少年合唱音樂營家長/監護人同意書

茲同意子弟_____参加 2022 花東青少年合唱音樂營,並遵守下列規定:

- 1. 珍惜營隊資源,活動期間除非重大事故,不得於中途離開。
- 2. 遵守團體紀律,如遇重大違規情節,將優先通知家長/監護人。
- 3. 學員於到營時須繳交手機及 3C 電子產品,營隊期間統一由主辦單位保管。

若違反規定,主辦單位有權取消學員參與營隊資格,並得拒絕往後相關活動之報名。

◎注意事項:

- 1. 因應新冠肺炎疫情,如孩子在出發營隊前有任何身體不適,包含發燒、咳嗽或呼吸急促症狀等,須告知主辦單位並讓孩子在家休息。本營隊亦將遵照指揮中心之相關防疫規範,包含依循防疫新生活運動的指引並確實執行,如未來指揮中心有禁止大型活動之相關規定,營隊將會依規定取消營隊,並主動公告。
- 2. 若有需要特別照顧或長期服藥之狀況,請於報到時主動確實告知主辦單位,並繳交完整用藥資 訊;倘有隱瞞或症狀嚴重者,為維護學員安全,主辦單位得保留取消學員參加資格之權力。
- 3. 營隊期間,不開放家長探視,但竭誠歡迎家長參與以下活動:
 - 7/5(二) 13:00-14:00 始業式(台東均一國際實驗中學:台東市中興路二段 366 巷 36 號)
 - 7/16(六)成果發表音樂會(台東均一國際實驗中學:台東市中興路二段 366 巷 36 號)
 - 7/17(日) 08:30-10:00 結業式(台東均一國際實驗中學:台東市中興路二段 366 巷 36 號)
- 4. 本營隊會適時為學員做學習記錄(包括照片、影片、文字),同意授權主辦單位使用學生之肖像權,得以用照片或影片等影像以及文字記錄學生的學習過程,同時包括再授權第三人使用於非商業行為的推廣和展示使用。
- 5. 營隊期間家長若有任何事宜需緊急聯絡,請來電:0977-063-577。

_	7/16(六)成果發表音樂會 □場次一: 14:00~16:30					0
•	尺長/監護人簽章 「內電話		手機號碼	中華民國 1	 11 年	 — _日

敬請家長/監護人填妥兩頁同意書於 111/5/20(五)前 (1)傳真至 02-2321-5552;或以(2)掃描檔案 Email 至 huatungchoircamp2022@gmail.com;或以(3)掛號寄至 100 台北市中正區杭州南路一段 11 巷 3 號「2022 花東青少年合唱音樂營籌備小組-曹詠婷收」,逾期將視為放棄錄取資格。

2022 花東青少年合唱音樂營籌備小組 敬啟

(本營隊由純青社會福利基金會、善耕 365 基金會、公益平台文化基金會共同贊助)

2022 花東青少年合唱音樂營家長/監護人同意書-到營/離營交通方式同意書

到營交通方式:(請擇一) □ 由學校老師陪同前往台東均一國際實驗中學 陪同師長姓名: 師長手機號碼: □ 由家長陪同前往台東均一國際實驗中學 預計搭乘交通工具/班次: 預計抵達時間: □ 由學員自行前往台東均一國際實驗中學 預計搭乘交通工具/班次: 預計抵達時間: 離營交通方式 離營交通方式 □ 由學校老師前往台東均一國際實驗中學接學員離營
陪同師長姓名:
預計搭乘交通工具/班次:
<u>預計</u> 搭乘交通工具/班次:
離營交通方式:(請擇一)
□ 由學校老師前往台東均一國際實驗中學接學員離營
陪同師長姓名: 師長手機號碼:
□ 由家長前往台東均一國際實驗中學接學員離營 預計搭乘交通工具/班次:
□ 由學員自行離開台東均一國際實驗中學 <u>預計</u> 搭乘交通工具/班次:
注意事項: 1. 請各位家長/監護人留意學員之通勤安全,學員在抵達台東均一國際實驗中學前以及後續返家乘車之通勤過程,主辦單位將不負責學員之通勤安全。 2. 請務必填寫離開的確切時間與交通方式,以便安排人力接送學員抵達火車站。若當日行程變更或有其他狀況,請撥打 0977-063-577,並儘快告知主辦單位。
監護人簽章:

(2)掃描檔案 Email 至 huatungchoircamp2022@gmail.com;或以(3)掛號寄至 100 台北市中正區杭州南路 一段 11 巷 3 號「2022 花東青少年合唱音樂營籌備小組-曹詠婷收」,逾期將視為放棄錄取資格。

2022 花東青少年合唱音樂營籌備小組 敬啟